
UCHWAŁA NR XIX/135/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Województwa Podlaskiego lub wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych oraz wojewódzkich osób prawnych, nadzorowanych przez 
Województwo Podlaskie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1392 j.t.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/52/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym Województwa Podlaskiego lub wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
oraz wojewódzkich osób prawnych, nadzorowanych przez Województwo Podlaskie, wprowadza się zmianę w 
§ 5 polegającą na nadaniu ust. 2 następującego brzmienia:

„2. Okres odroczenia terminu płatności nie może być dłuższy niż 12 miesięcy, a w szczególnych 
przypadkach może być przedłużany o kolejne okresy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Jarosław 
Zygmunt Dworzański

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 
1358 i poz. 1513.

Id: 56897247-E876-427D-96BC-D85E02BABBC0. Podpisany Strona 1




